






附件1

2019年省直房改单位住房公积金缴存标准调整表
 

单位名称：（公章） 单位帐号：

单位意见： 省住建厅审批意见：

     本次调整已经职代会讨论通过，
并在单位张榜公示5至7天，职工无异议
。我单位对下表数据的真实性负责。

      经研究，  同意你单位对住房公积金汇缴基数（比
例）进行调整， 并从      年  月起按批准后的标准开始
执行。 

年       月     日

经办：

总计

人数
调整后比例（%）

调整后月缴额合计（元）
单位（%） 个人（%）

序号 职工账号 姓名 身份证号

原月缴额 调整后月缴
存基数
（元）

调整后月缴额

单位（元） 个人（元） 单位（元） 个人（元）

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

本页小计 0 0 0 0 0 

注：1．本表中所填数据以元为单位，元以下四舍五入；2．本表一式一份。

联系人： 联系电话：
4



附表2

2019年省直房改单位住房公积金缴存标准明细表
填报单位：(盖章） 单位：元

本次调整已经职代会讨论通过，并在单位张榜公示5至7天，职工无异议。我单位对下表数据的真实性负责。

序号 姓名 基本工资 计时计件工资 奖金 津贴和补贴 加班加点工资 其他 合计 备注

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

2

3

4

5

6

7

8

9

10

合计 0 0 0 0 0 0 0 



- 1 -

附件 3

2019 年调整住房公积金所需资料

一、所需资料

1、《省直房改单位住房公积金缴存标准调整表》（附表）

2、《省直房改单位住房公积金缴存标准明细表》（附表）

3、2018 年 12 月职工工资册（复印件加盖单位公章）。奖金、

加班费等未在工资册中反映，但纳入职工住房公积金计算基数

的，须另附发放明细并加盖单位公章。

4、2018 年职工个人所得税缴交明细清单及完税凭证（复印

件 1 份）。奖金、加班费等未在工资册中反映，但纳入职工住房

公积金计算基数的，须另附该部分收入所得税缴交明细清单及完

税凭证（复印件 1 份）。

二、注意事项

1、各单位要按规定认真填列和录入相关表格，确保数据准

确无误。

2、住房公积金缴交年度内，除因工作调动缴存比例和缴存

额发生变化的人员可适时调整汇缴基数外，其他因职务升迁、单

位或行业调资出现工资中途发生变动的，增加部分一律纳入下一

汇缴年度缴存基数于次年 7 月 1 日后按规定调整（住房公积金的

缴交年度为：当年 7 月 1 日至次年的 6 月 30 日）。
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